

Comune di San Felice del Benaco

Provincia di Brescia Via XX Settembre n. 11 - c.a.p. 25010 Centralino: Tel. 0365/558611 - Telefax 0365/558623

Allegato 3 alla delibera ANAC n. 201/2022

Assolvimento degli obblighi di pubblicazione al 31 maggio 2022 (delibera A.N.A.C. n. 201/2022)

Scheda di sintesi sulla rilevazione del nucleo di valutazione del Comune di San Felice del Benaco

Data di svolgimento della rilevazione

Inizio il 08/06/2022 e termine 29/06/2022

Estensione della rilevazione

nessuna

Procedure e modalità seguite per la rilevazione

verifica sul sito istituzionale, anche attraverso l'utilizzo di supporti informatici

Aspetti critici riscontrati nel corso della rilevazione

Gli aggiornamenti non vengono effettuati con costanza. Si sollecita l'aggiornamento del sito Amministrazione Trasparente in ogni sottosezione da parte degli uffici competenti e dei dipendenti incaricati di tale adempimento.

Eventuale documentazione da allegare

nessuna

San Felice del Benaco, 29 giugno 2022



Il Segretario Comun. in veste di Nucleo di Valutazione Moncratico del Comune di San Felice del Benaco (dott.sa Marilena Però) (con firma digitale)

Ufficio Segreteria: Tel. 0365 558626 - Fax. 0365 558623 e-mail: segreteria@comune.sanfelicedelbenaco.bs.it